
copia 
 

               COMUNE DI CIRO’ MARINA    

                                               (Provincia di Crotone) 
           

Reg.Area n. 36/A del  07.04.2021     

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREATECNICA 

PREMESSO CHE: 

 Che con delibera n.171 del 07.04.2021 veniva disposta la liquidazione della fattura alla 
ditta SOVRECO SPA, fattura n. A000026 del 30.06.2020 relativa allo Stato di 
Avanzamento n.1 a tutto il 15.02.2020- Periodo: dal 01-01-2020 al 15-02-2020 

 Rilevato che, per mero errore materiale, nella determina si è indicata una spesa 
complessiva errata di € 72.472,30 e nel testo della stessa veniva riportato un Codice 
Identificativo di Gara (CIG) errato; 

 Ritenuto pertanto procedere alla rettifica dell’errore materiale e correggere quindi la 
determina del Responsabile Area Tecnica; 

 
ATTESA la propria competenza in merito; 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

DI RETTIFICARE la determina n. 171  del 07.04.2021 avente ad oggetto:  
“Servizio di smaltimento, presso la discarica sita nel Comune di Crotone, dei rifiuti CER 
19.05.01- CER 19.05.03 e CER 19.12.12 prodotti negli impianti di trattamento dei rifiuti urbani 
ricadenti nell’ambito territoriale ottimale di Crotone-  Contratto Rep. 2 del 13.05.2020 
Approvazione dello Stato Finale emesso dal DEC dell’Ufficio Comune dell’ATO 3KR a tutto il 
30.06.2020 .Liquidazione fattura n. A000026 del 30.06.2020 relativa allo Stato di Avanzamento 
n.1 a tutto il 15.02.2020- Periodo: dal 01-01-2020 al 15-02-2020” ; 
 
di liquidare la fattura n. A000026 del 30.06.2020 in favore della ditta SOVRECO SPA per 
l’importo complessivo della stessa pari a € 72.109,94; 
 

 di modificare il codice CIG n.8371789AD3 con il codice esatto CIG n. 8367918063 

Si allega alla presente il DURC citato nella determina n.171 del 07.04.2021 ; 

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio on-line di questo 

Comune, ai sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive 

modificazioni e integrazioni, nonché del vigente regolamento comunale. 

DI DISPORRE, altresì, che copia del presente atto sia trasmesso, a cura dell’Ufficio di 

Segreteria Generale, anche mediante procedura informatica, per quanto di competenza e/o 

per opportuna conoscenza, agli uffici interessati 

Il Responsabile del Servizio 

f.to Ing. Giuseppe Marino 

DETERMINAZIONE    N.   174      del    09.04.2021        

 
Oggetto: Rettifica determina n. 171 del 07.04.2021 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Si 

 
 

VISTO DI -ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
 Sulla presente determinazione: 

SI APPONE, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, e 147bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione 

della copertura finanziaria. 

 

 Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente atto/impegno di spesa: 

Importo da 
Liquidare 

 

Missione 
 

Programma 
 

Titolo 
Macro 

Aggregato 
Riferimento 

Bilancio 
Capitolo/Azio 

ne 

Conto 
Finanziario 

Anno 

Registrato 
Impegno n° 

€ 72.109,94 
      2021  

 

Attesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata: 

 

Descrizione Importo Capitolo Azione Pre-Acc. Acc. 

      

 

Si      verifica      altresì,      ai      sensi       dell'art.       9       D.L.       78/2009,       convertito       con       L.       102/2009,       il  

preventivo          accertamento          della          compatibilità           del          programma          dei          pagamenti          conseguente          

al presenteattoconleregoledifinanzapubblicaelaprogrammazionedeiflussidicassa. 

 

 
Cirò Marina, lì 07.04.2021. 

Il Responsabile III Settore Area Economico 
Finanziaria 

(f.to Dott. Nicodemo Tavernese) 

 
 

 
REGISTRO GENERALE 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data 09.04.2021 

 
L’Ufficio Segreteria Generale 

 

 
AFFISSIONE 

 

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 09/04/2021 R.A.P. N 461 e vi 

resterà per 15 giorni consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267).- 

 

 

L’addetto alla pubblicazione                                           
f.to Francesco Valente 

 


